
 
 

    Д У М А      Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

15 февраля 2017 г.                    № 9 

 

 

О внесении изменений в решение Совета города Ессентуки 

от 26 февраля 2008 г. № 8 «Об утверждении Положения о проведении 

аттестации муниципальных служащих в городском округе 

городе-курорте Ессентуки» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», законами Ставропольского края от 24 ноября 2008 г. № 78-кз                         

«О некоторых вопросах муниципальной службы», от 09 ноября 2016 г.                                   

№ 103-кз «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Ставропольского края», Уставом муниципального образования городского 

округа город-курорт Ессентуки,  

 

 

ДУМА ГОРОДА 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Совета города Ессентуки от 26 февраля 2008 г.              

№ 8 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных 

служащих в городском округе городе-курорте Ессентуки» следующие 

изменения: 

1.1. В Приложении в пункте 12: 

а) в абзаце втором слова «к замещаемой» заменить словами «для 

замещения»; 



2 

 

б) в абзаце третьем слова «профессиональные знания и навыки» заменить 

словами «знания и умения».  

2. Опубликовать настоящее решение в городской                                    

общественно-политической газете «Ессентукская панорама». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

города Ессентуки и председателя Думы города Ессентуки. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

 

Глава города Ессентуки               А.Ю. Некристов 

 

 

 

Председатель Думы 

города Ессентуки                          А.А. Задков 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


